
За повеќе информации посетете ја web – страната www.kroschu.com во 
делот CAREER

Вработуваме
ВОЗАЧ / ОДГОВОРЕН ЗА ОПШТИ РАБОТИ

Локација - Скопје

Ние нудиме:

Потребни услови:
• Завршено средно или вишо образование
• Возачка дозвола Б, Ц и Е категорија
• Основно познавање на англиски јазик. Основни компјутерски познавања
• Способност за изработка на концизни и валидни извештаи;
• Способност за воспоставување ефективна професионална комуникација 
со клиенти, соработници, Менаџментот и останатите вработени; 

KROMBERG & SCHUBERT е глобална индустриска групација примарно активна во 
автомобилската индустрија, која ја сочинуваат четири деловни единици: Кабли, 
On‐board мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите производи ги 

пласира кај најголемите европски производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 
Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум светот на повеќе од 40 

различни локации.
Во Македонија, во Скопскиот регион, KROMBERG & SCHUBERT изгради фабрика 

и вработува  над 2500 работници.

Одговорности:
• Делува како советник за осигурување на безбедноста на возилата; претставува 
врска помеѓу посетителите, институциите  и надлежниот персонал;

• Управува и се грижи за доделените возила . Одржува дата база на податоци за 
возилата и извршените услуги.  Врши минорни поправки на возилата кога тоа е 
потребно

• Се грижи за техничката исправност на моторното возило, води уредна евиденција 
за потрошеното гориво и  ја одржува хигиената во возилото.

• Можност за развој во меѓунардона средина
• Одлични услови за работа и чиста работна 
средина
• Приватно здравствено осигурување
• Бесплатен превоз и вклучен оброк во рамки
на кантина

• Целосна подршка од брзо растечка 
интернационална корпорација
• Работа во динамична автомобилска 
индустрија
• Стабилност
• Конкурентна плата и бонуси


